
 39. Nemzetközi-Rajkai Emlékverseny
Debrecen - 2011. november 13.

4 km nıi abszolút

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Egyetem Idı
1 660 Rakonczai Beáta 1977 NyVSC 0 14:02,1
2 480 Kácser Zita 1988 Szolnoki MÁV 0 14:10,0
3 764 Papp Csilla 1992 MISI SC 0 14:38,9
4 737 Juhász Leila 1998 Csenger 0 14:52,8
5 754 Varga Krisztina 1998 Hbösz.Tornaegylet 0 14:54,7
6 348 Laluska Zsuzsa 1987 Szegedi Egyetem 15:18,5
7 725 Herendi Orsolya 1994 DSC-SI 0 15:34,4
8 670 Aradi Bernadett 1987 0 Debreceni Egyetem 15:43,0
9 346 Vlocskı Noémi 1991 Szegedi Egyetem 15:52,3
10 494 Hajdú Anna 1993 0 Debreceni Egyetem 15:58,9
11 673 Ménes Anita 1990 0 Debreceni Egyetem
12 674 Szobonya Nikolett 1990 0 Debreceni Egyetem
13 345 Resál Zsanett 1992 Szegedi Egyetem
14 574 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 0
15 347 Ladányi Anna 1990 Szegedi Egyetem
16 492 Zsoldics Zsófia 1989 BAB SE 0
17 774 Hajdó Bettina 2002 Hajdúböszörmény 0
18 816 Pribéli Ildikó 1971 DRSE 0
19 369 Nagy Dóra 1990 0 Debreceni Egyetem
20 659 Lédeczy Mónika 1984 DRSE 0
21 668 Vasvári Vivien 1990 NyVSC 0
22 811 Csernoch Mária 1963 Debrecen 0
23 491 Békési Lászlóné 1960 NIKE futóklub 0
24 631 Vargáné Kathi Judit 1976 Hajdúböszörmény 0
25 779 Laza Simona Annamaria 1976 ROM 0
26 658 Balogh Diána 1982 Mezıtúr 0
27 490 Járó Klára 1962 NIKE futóklub 0
28 495 Hóra Katalin 1990 0 0
29 813 Marusákné Brigitta 1966 DEAC 0
30 657 Keczán Mariann 1979 DRSE 0
31 817 Végh Márta Katalin 1975 DRSE 0
32 778 Fodor Anna 1956 Sárospatak 0
33 814 Herendiné Kónya Eszter 1967 Debrecen 0
34 349 Kiss Fruzsina 1991 0 Debreceni Egyetem
35 812 Balogh Zsoltné 1965 Nyíregyháza 0



4 km nıi Egyetemi, Fıiskolai egyéni

Hely Rajtsz. Név Szév Egyetem Idı
1 348 Laluska Zsuzsa 1987 Szegedi VSC 15:18,5
2 670 Aradi Bernadett 1987 Debreceni Egyetem 15:43,0
3 346 Vlocskı Noémi 1991 Szegedi VSC 15:52,3
4 494 Hajdú Anna 1993 Debreceni Egyetem 15:58,9
5 673 Ménes Anita 1990 Debreceni Egyetem
6 674 Szobonya Nikolett 1990 Debreceni Egyetem
7 345 Resál Zsanett 1992 Szegedi VSC
8 347 Ladányi Anna 1990 Szegedi VSC
9 369 Nagy Dóra 1990 Debreceni Egyetem
10 349 Kiss Fruzsina 1991 Debreceni Egyetem



4 km nıi egyetemi, fıiskolai csapat

Hely Rajtsz. Név Szév Egyetem
1. 58
16 670 Aradi Bernadett 1987 Debreceni Egyetem
20 494 Hajdú Anna 1993 Debreceni Egyetem
22 673 Ménes Anita 1990 Debreceni Egyetem

2. Szegedi Egyetem 58
14 348 Laluska Zsuzsa 1987 Szegedi Egyetem
19 346 Vlocskı Noémi 1991 Szegedi Egyetem
25 345 Resál Zsanett 1992 Szegedi Egyetem

3. 130
24 674 Szobonya Nikolett 1990 Debreceni Egyetem
42 369 Nagy Dóra 1990 Debreceni Egyetem
64 349 Kiss Fruzsina 1991 Debreceni Egyetem

Debreceni Egyetem "B"

Debreceni Egyetem "A"



4 km nıi junior

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Egyetem Idı
1 764 Papp Csilla 1992 MISI SC 0 14:38,9
2 494 Hajdú Anna 1993 0 Debreceni Egyetem 15:58,9
3 345 Resál Zsanett 1992 Szegedi Egyetem



4 km nıi ifjúsági

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1. 725 Herendi Orsolya 1994 DSC-SI 15:34,4
2. 574 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI



4 km leány serdülı, gyermek

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1 737 Juhász Leila 1998 Csenger 14:52,8
2 754 Varga Krisztina 1998 Hbösz.Tornaegylet 14:54,7
3 774 Hajdó Bettina 2002 Hajdúböszörmény



4 km fiú serdülı, gyermek

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1 443 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 13:14,9
2 440 Dévay Márk 1996 DSC-SI 13:23,2
3 498 Csizmadia Adrián 1997 Tiszaújvárosi SK 15:06,8
4 787 Zákány Nagy Patrik 1996 DSC-SI 15:12,4
5 472 Dévai Zsombor 2000 DSC-SI



4 km nıi veterán

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1 816 Pribéli Ildikó 1971 DRSE
2 811 Csernoch Mária 1963 Debrecen
3 491 Békési Lászlóné 1960 NIKE futóklub
4 490 Járó Klára 1962 NIKE futóklub
5 813 Marusákné Brigitta 1966 DEAC
6 817 Végh Márta Katalin 1975 DRSE
7 778 Fodor Anna 1956 Sárospatak
8 814 Herendiné Kónya Eszter 1967 Debrecen
9 812 Balogh Zsoltné 1965 Nyíregyháza



4 km férfi veterán

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1 496 Benedek Zsolt 1969 Békéscsabai AC 13:20,0
2 296 Kovács István 1971 Debrecen 13:24,3
3 596 Harsányi Zsolt 1962 Nyékládháza 14:14,2
4 294 Chrobák Gyula 1967 Oxigén Klub 14:28,4
5 773 Boncsér Zoltán 1969 DRSE 15:50,9
6 293 Ary Endre 1967 DRSE
7 598 Balogh Zsolt 1965 NyVSC triatlon
8 231 Herendi Tamás 1966 Debrecen
9 595 Juhász Imre 1948 Mezıtúr
10 497 Tóth László 1955 MATASZ Szentendre
11 388 Tóth Csaba 1966 Debreceni km
12 295 Simkó József 1967 Nyíregyháza
13 368 Sulyok János 1961 DEVAK
14 775 Szabó Csaba 1969 Debrecen
15 776 Csordás László 1973 Debrecen
16 297 Bihari István 1948 Benedek Team
17 599 Marusák Tamás 1965 DEAC
18 493 Nagy László dr 1966 Debrecen
19 771 Szatmári Gábor 1946 Debrecen
20 298 Dobrossy István 1960 DISZ
21 777 Novák Ferenc 1931 Postás SE



10 km  férfi abszolút

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Egyetem Idı
1 45 Sawe Elisha Kiprotich 1982 KEN 0 30:52,0
2 21 Kovács Ádám 1986 0 Miskolci Egyetem 31:29,5
3 6 Berecz Lajos 1979 Mezıtúr SSE 0 31:46,3
4 40 Miklós Artúr 1972 ROM 0 32:11,1
5 16 Harsányi Tamás 1992 MISI SC 0 32:44,6
6 57 Török Péter 1984 BAB SE 0 33:30,7
7 51 Otman Neil 1986 BAB SE 0 33:48,1
8 63 Gucsi Imre 1992 0 Kecskeméti Fıiskola 34:06,6
9 55 Szilágyi Péter 1988 0 Szegedi Egyetem 34:32,8
10 31 Pocsai Balázs 1983 DSC-SI 0 34:48,6
11 33 Szajkó Csaba 1985 0 Miskolci Egyetem 34:56,9
12 8 Cserven Tamás 1995 Hatvan Szabadidı SE 0 34,57,5
13 56 Kapitány Zoltán 1987 0 Szegedi Egyetem 35:31,2
14 3 Bakó András 1990 0 Debreceni Egyetem 35:59,2
15 54 Szöllısi Renátó 1991 0 Szegedi Egyetem 36:23,4
16 61 Fülöp Attila 1994 DEREVE 0 36:26,0
17 60 Kánai Roland 1982 Tiszaújvárosi SK 0 36:27,1
18 43 Balogh Lırinc 1983 NyVSC 0 36:35,2
19 66 Petneházi Gábor 1990 0 Debreceni Egyetem 36:44,9
20 65 Mádi Szabolcs 1991 0 Kecskeméti Fıiskola 36:45,2
21 15 Hadházi Máté 1991 0 Debreceni Egyetem
22 4 Balogh Tibor 1986 0 Debreceni Egyetem
23 53 Hajdú Kristóf 1995 DSC-SI 0
24 59 Éles Olivér 1994 DSC-SI 0
25 58 Bencze Mátyás 1973 BAB SE 0
26 26 Nagy András 1981 DEAC 0
27 30 Pauska Tamás 1983 Miskolc 0
28 12 Gulyás János 1990 0 Debreceni Egyetem
29 39 Mecsei Ákos 1991 Balmazújváros 0
30 42 Fucsovics Márton 1992 NyVSC 0
31 23 Mezei Gergı László 1988 0 Debreceni Egyetem
32 67 Papp Sándor 1972 DRSE 0
33 2 Asztalos Zoltán 1980 DRSE-H1 0
34 34 Tóth István 1980 DRSE-H1 0
35 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE 0
36 19 Kolláth Zoltán 1984 DRSE-H1 0
37 25 Nádasdi Levente 1984 DEAC 0
38 44 Hadházi Bence 1994 Debrecen 0
39 64 Piri Dániel 1990 0 Kecskeméti Fıiskola
40 7 Borók Tamás 1972 DRSE-H2 0
41 62 Varga László 1972 Hajdúböszörmény 0
42 46 Dobrossy Ádám 1985 DISZ 0
43 48 Fehér László 1974 Debrecen 0
44 11 Füz László 1983 DRSE-H2 0
45 24 Nábrádi Judit 1985 DRSE 0
46 20 Komódi Erzsébet 1972 DRSE 0
47 2 Asztalos Zoltán 1980 DRSE-H1 0
48 34 Tóth István 1980 DRSE-H1 0
49 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE 0
50 19 Kolláth Zoltán 1984 DRSE-H1 0
51 25 Nádasdi Levente 1984 DEAC 0
52 44 Hadházi Bence 1994 Debrecen 0
53 64 Piri Dániel 1990 0 Kecskeméti Fıiskola



54 7 Borók Tamás 1972 DRSE-H2 0
55 62 Varga László 1972 Hajdúböszörmény 0
56 46 Dobrossy Ádám 1985 DISZ 0
57 48 Fehér László 1974 Debrecen 0
58 11 Füz László 1983 DRSE-H2 0
59 5 Barna Orsolya 1981 DRSE 0
60 38 Havas Sándor 1972 Debrecen 0
61 50 Hajdú Péter 1972 Debrecen 0
62 37 Havas Kinga 1984 0 Debreceni Egyetem



10 km  férfi abszolút

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Egyetem Idı
1 24 Nábrádi Judit 1985 DRSE 0
2 20 Komódi Erzsébet 1972 DRSE 0
3 5 Barna Orsolya 1981 DRSE 0
4 37 Havas Kinga 1984 0 Debreceni Egyetem



10 km  férfi egyetemi, fıiskolai egyéni

Hely Rajtsz. Név Szév Egyetem Idı
2 21 Kovács Ádám 1986 Miskolci Egyetem 31:29,5
8 63 Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Fıiskola 34:06,6
9 55 Szilágyi Péter 1988 Szegedi Egyetem 34:32,8
11 33 Szajkó Csaba 1985 Miskolci Egyetem 34:56,9
13 56 Kapitány Zoltán 1987 Szegedi Egyetem 35:31,2
14 3 Bakó András 1990 Debreceni Egyetem 35:59,2
15 54 Szöllısi Renátó 1991 Szegedi Egyetem 36:23,4
19 66 Petneházi Gábor 1990 Debreceni Egyetem 36:44,9
20 65 Mádi Szabolcs 1991 Kecskeméti Fıiskola 36:45,2
21 15 Hadházi Máté 1991 Debreceni Egyetem
22 4 Balogh Tibor 1986 Debreceni Egyetem
28 12 Gulyás János 1990 Debreceni Egyetem
31 23 Mezei Gergı László 1988 Debreceni Egyetem
39 64 Piri Dániel 1990 Kecskeméti Fıiskola
53 64 Piri Dániel 1990 Kecskeméti Fıiskola
62 37 Havas Kinga 1984 Debreceni Egyetem



10 km  férfi egyetemi, fıiskolai csapat

Hely Rajtsz. Név Szév Egyetem
1 37
9 55 Szilágyi Péter 1988 Szegedi Egyetem
13 56 Kapitány Zoltán 1987 Szegedi Egyetem
15 54 Szöllısi Renátó 1991 Szegedi Egyetem

2 54
14 3 Bakó András 1990 Debreceni Egyetem
19 66 Petneházi Gábor 1990 Debreceni Egyetem
21 15 Hadházi Máté 1991 Debreceni Egyetem

3 67
8 63 Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Fıiskola
20 65 Mádi Szabolcs 1991 Kecskeméti Fıiskola
39 64 Piri Dániel 1990 Kecskeméti Fıiskola

Szegedi Egyetem

Kecskeméti Fıiskola

Debreceni Egyetem



KERÉKGYÁRTÓ KUPA

Hely Csapat
1 95

Szilágyi Péter 1988 Szegedi Egyetem
Kapitány Zoltán 1987 Szegedi Egyetem
Szöllısi Renátó 1991 Szegedi Egyetem
Laluska Zsuzsa 1987 Szegedi Egyetem
Vlocskı Noémi 1991 Szegedi Egyetem
Resál Zsanett 1992 Szegedi Egyetem

Szegedi Egyetem



10 km  férfi junior

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
5 16 Harsányi Tamás 1992 MISI SC 32:44,6
8 63 Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Fıiskola 34:06,6
30 42 Fucsovics Márton 1992 NyVSC



10 km  férfi ifjúsági

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
12 8 Cserven Tamás 1995 Hatvan Szabadidı SE 34,57,5
16 61 Fülöp Attila 1994 DEREVE 36:26,0
23 53 Hajdú Kristóf 1995 DSC-SI
24 59 Éles Olivér 1994 DSC-SI
35 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE
38 44 Hadházi Bence 1994 Debrecen
49 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE
52 44 Hadházi Bence 1994 Debrecen



5 km nıi csapat

Hely Rajtsz. Név Szév Klub
1. 58
41 816 Pribéli Ildikó 1971 DRSE
43 659 Lédeczy Mónika 1984 DRSE
59 657 Keczán Mariann 1979 DRSE

DRSE



10 km  férfi csapat

Hely Rajtsz. Név Szév Klub Idı
1. 38
6 57 Török Péter 1984 BAB SE
7 51 Otman Neil 1986 BAB SE
25 58 Bencze Mátyás 1973 BAB SE

2. 87
3 6 Berecz Lajos 1979 Mezıtúr SSE
35 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE
49 35 Varga Tamás 1994 Mezıtúr SSE

3. 103
33 2 Asztalos Zoltán 1980 DRSE-H1
34 34 Tóth István 1980 DRSE-H1
36 19 Kolláth Zoltán 1984 DRSE-H1

Mezıtúr SSE

DRSE-H1

BAB SE



DR. RAJKAI TIBOR ÖRÖKÖS VÁNDORDÍJ

Hely Név
1. DRSE


